
12月の
あなたの運勢
占い師 モナ・カサンドラ

13 2018.11
蠍　座
10.24▶11.22

★全体運★やるべき作業を早めに片付け、自分の時間を満喫したい月。やったことのない趣味を始めるのにも向いています
★健康運★体を動かすことで、元気が上向く時期
★幸運の食べ物★芽キャベツ

みらい通信

建 物 ・ 家 財
保 障 点 検 活 動 実 施 中

　昨今、全国的に自然災害（地震・台風など）が猛威を振るっており、「平成30年

４月島根県西部地震」を始め６月には「大阪府北部地震」、７月「台風７号・12号」

８月「19号・20号」、９月「台風21号・平成30年北海道胆振東部地震」と毎月のよ

うに大きな災害が発生しております。

　ＪＡ共済ではこれまでも組合員・利用者の皆様の財産をお守りするため「建物更生

共済まもり」「建物更生共済むてき」をお届けしてまいりましたが、平成29年４月よ

り更にパワーアップし自然災害に強い「建物更生共済むてきプラス」をスタートいた

しました。

　なお、現在ご加入いただいております保障内容およびお見積もりに関するご相談は、

ＪＡ窓口またはライフアドバイザー（ＬＡ）が承ります。

　また、現在ご加入されていない方もこの機会にぜひご検討ください。


